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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025. 

 

 

   

Magnus Christian Schouboe  

Dirigent 
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 Coolburger Holding ApS · Årsrapport for 2024 1 

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 

Coolburger Holding ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Hellerup, den 13. februar 2025 

 

Direktion 

 

 

Magnus Christian Schouboe 

Direktør 
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Til den daglige ledelse i Coolburger Holding ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Coolburger Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 13. februar 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Anders Westphal Klinke  

Statsautoriseret revisor  

mne49045  
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Selskabsoplysninger 
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Selskabet Coolburger Holding ApS 

Strandvejen 209, 3. th 

2900 Hellerup 

 

 CVR-nr.: 42 92 64 50 

 Stiftet: 22. december 2021 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Magnus Christian Schouboe, Strandvejen 209, 3. th, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 

323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling.  
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Coolburger Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Indtægter af kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter 

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og 

tillæg af negativ goodwill. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresser 

Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser indregnes og 

måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-

hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fra-

drag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 

værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i 

resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualfor-

pligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i associerede virksomheder, men ikke findes i 

ejervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, 

der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve 

for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. 

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn. 

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Driftsresultat  -7.743   -6  

 
Indtægter af kapitalinteresser  560.846   329  

 
Resultat før skat  553.103   323  

 

Årets resultat  553.103   323  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  100.000   525    

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  460.846   -220    

 Overføres til overført resultat  0   18    

 Disponeret fra overført resultat  -7.743   0    

 
Disponeret i alt  553.103   323  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

2 Kapitalinteresser  703.176   242  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  703.176   242  

 Anlægsaktiver i alt  703.176   242  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 

Likvide beholdninger  29.660   47  

 Omsætningsaktiver i alt  29.660   47  

 
Aktiver i alt  732.836   289  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  686.795   226  

 
Overført resultat  -270   7  

 Egenkapital i alt  726.525   273  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250   6  

 
Anden gæld  61   10  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  6.311   16  

 Gældsforpligtelser i alt  6.311   16  

 
Passiver i alt  732.836   289  
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital 

Reserve for net-

toopskrivning 

efter den indre 

værdis metode Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   446.149   -10.845   475.304  

Resultatandel  0   -220.200   18.318   -201.882  

Ekstraordinært udbytte vedtaget i 

regnskabsåret  0   0   525.000   525.000  

Udloddet ekstraordinært udbytte 

vedtaget i regnskabsåret  0   0   -525.000   -525.000  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   225.949   7.473   273.422  

Resultatandel  0   460.846   -7.743   453.103  

Ekstraordinært udbytte vedtaget i 

regnskabsåret  0   0   100.000   100.000  

Udloddet ekstraordinært udbytte 

vedtaget i regnskabsåret  0   0   -100.000   -100.000  

  40.000   686.795   -270   726.525  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

 

2. Kapitalinteresser 
   

 Kostpris 1. januar 2024  16.382   16   

 
Kostpris 31. december 2024  16.382   16  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  225.949   446   

 Årets resultatandele  560.845   330   

 Udbytte  -100.000   -550   

 
Opskrivninger 31. december 2024  686.794   226  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  703.176   242  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Magnus Christian Schouboe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Magnus Christian Schouboe
Direktør
ID: 0aafe4fe-f1d3-4341-abb3-de2c00931e15
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 11:08:58
Underskrevet med MitID

Magnus Christian Schouboe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Magnus Christian Schouboe
Dirigent
ID: 0aafe4fe-f1d3-4341-abb3-de2c00931e15
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 11:08:58
Underskrevet med MitID

Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Westphal Klinke
Statsautoriseret revisor
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 12:29:27
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ab62fepgwSR252349541.
The document is part of the order with Reference ID afea78zqJnQ252349541.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-18T11:29:28.456Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Magnus Christian Schouboe <magnus@grape-studio.com> 
Using MitID with ID 0aafe4fe-f1d3-4341-abb3-de2c00931e15 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2025-02-18T10:08:58.229Z from 152.115.199.182:18188
 
Anders Westphal Klinke <awk@nvas.dk> 
Using MitID with ID 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2025-02-18T11:29:27.861Z from 80.62.116.207:37507
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 B77E7EE9A810F31F17BE9130A86A06C8 ¬
A8FBA7FEA7DABB31E355D66ABAA6E918 ¬
5C5E2FDA25056BFC9F77146EFD742739 ¬
1626359E62BEAA4753CA2647D8086BD7


Agreement ID Title


ab62fepgwSR252349541 56617R24-Årsrapport Coolburger Holding ApS 2024.pdf


a0b0f4hngMn252349541 56617S24-Specifikationer Coolburger Holding ApS 2024.pdf


fa819bJjNhU252349541 56617L24-Ledelsens regnskabserklæring Coolburger Holding ApS 2024.pdf


fab1f9gjHNh252349541 56617GF24-Generalforsamlingsreferat Coolburger Holding ApS 2024.pdf


When What Who Where


13-02-2025
16:31:45


Created Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176


18-02-2025
10:05:08


Opened Magnus Christian Schouboe
magnus@grape-studio.com


152.115.199.1
82:5435


18-02-2025
10:08:58


Signed Magnus Christian Schouboe
magnus@grape-studio.com


152.115.199.1
82:39046


18-02-2025
11:29:06


Opened Anders Westphal Klinke
awk@nvas.dk


80.62.116.207
:26776


18-02-2025
11:29:27


Signed Anders Westphal Klinke
awk@nvas.dk


80.62.116.207
:52346
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{

  "at_hash": "fPCp4rziZD8-uyXMltzdHg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739878145",

  "birthdate": "1987-01-10",

  "exp": "1739881746",

  "iat": "1739878146",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8fa9b2b7-6355-4bdb-bc76-eb73b39db4a7",

  "name": "Anders Westphal Klinke",

  "nonce": "638754749211095493.Yjc5NWQ3YzEtNGY1MS00Y2EyLTkzMTQtZjBlMWE5ZjM5OGRmNDM2MGUxNWYtZTU3Ny00NmNlLTk3OTEtZTA3YTQyYTdmNTQ5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "rat": "1739878123",

  "sid": "7c613774-7e71-40b8-ac77-d20644b89161",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "transaction_id": "9cd9db2c-5ee0-4b33-9a16-245fdaf39ae2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjM4MDcxNzMtMTc3ZS00ZDE3LWI0ODEtODY1NWVmNTRkYzYyfDAwMDAwMDAyfGM4NjFjM2U3LWI3MDctNDc3Mi05MDBhLTEyZjViNTdkNGE2ZHwyNTIzNDk1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-18T11:29:27.7542121Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252349541",

  "agreementId_ab62fepgwSR252349541": "ab62fepgwSR252349541 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_a0b0f4hngMn252349541": "a0b0f4hngMn252349541 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "IXsB0L6TyTQsXcUAdYaRLg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739873094",

  "birthdate": "1985-05-13",

  "exp": "1739876695",

  "iat": "1739873095",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2ca5116e-f946-4a38-8543-e3fe0300eacf",

  "name": "Magnus Christian Schouboe",

  "nonce": "638754698712342094.MmE3M2UzODAtNTAzMS00YzJlLThjMGYtMzMwZjVkYTJmZTk0Njk0MThiODgtNjhmZS00M2RlLTllZjQtMzk1MmRjNDliZjg0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0aafe4fe-f1d3-4341-abb3-de2c00931e15",

  "rat": "1739873073",

  "sid": "8006c1a0-fd5c-41b4-9d18-fb848b708524",

  "ssn": "42926450",

  "sub": "0aafe4fe-f1d3-4341-abb3-de2c00931e15",

  "transaction_id": "b969e99e-ed93-4d4c-a6cf-69d37e90f0b9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjM4MDcxNzMtMTc3ZS00ZDE3LWI0ODEtODY1NWVmNTRkYzYyfDAwMDAwMDAxfDhhYzM4NTBlLTg5YTMtNDA1Yi05ZDNiLTMxZGIzNmQyZTJhMHwyNTIzNDk1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-18T10:08:58.0355232Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252349541",

  "agreementId_ab62fepgwSR252349541": "ab62fepgwSR252349541 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_a0b0f4hngMn252349541": "a0b0f4hngMn252349541 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fa819bJjNhU252349541": "fa819bJjNhU252349541 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fab1f9gjHNh252349541": "fab1f9gjHNh252349541 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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